
 

ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ 
承認番号 02-255 

 

 

 

令和２年11月吉日 

お客さま各位 
 

貯蓄預金・納税準備預金・変動金利定期預金・ 

期日指定定期預金・定額複利預金の新規契約終了について 

 

 

平素は蒲郡信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当金庫ではこれまで、貯蓄預金・納税準備預金・変動金利定期預金・期日指定定期預

金・定額複利預金の取扱いをさせていただいておりましたが、低金利情勢下において、

お客さまニーズの薄れた上記預金商品の新規契約取扱いを令和 2 年 12 月末をもちま

して終了させていただくことといたしました。 

 

 新規のご契約をご検討いただいておりますお客さまは、大変ご不便をおかけしますが、

令和2年12月末までに新規のご契約を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 すでにご利用いただいている貯蓄預金・納税準備預金口座は、従来通り引き続きご利

用いただけます。 

 変動金利定期預金・期日指定定期預金・定額複利預金につきましては、自動継続型は

自動継続をさせていただきます。 

 満期および解約等によるあらためての新規契約はご利用いただけません。他の定期預

金等でのご契約をお願い申し上げます。 

 

 

 

くわしくは、お取引店までお問合わせください。 

 

 

 

預金商品 新規のご契約 既存口座のご利用 

貯蓄預金 
令和 2年 12月末にて終了 

引き続き 

ご利用できます 納税準備預金 

変動金利定期預金 

令和 2年 12月末にて終了 

令和3年 1 月 1日以降

は自動継続のお取扱い 

のみとなります 

期日指定定期預金 

定額複利預金 


